Safo fa recompte de les pròpies virtuts i disculpa els seus defectes per reconquerir Faó (15, 25-27): *Et Phoebus Daphnen, et Gnosida Bacchus amavit, / nec norat lyricos illa vel illa modos; / at mihi Pegasides blandissima carmina dictant.*

Ariadna s'ufana de la seva ascendència (10, 91): *Cui pater est Minos, cui mater filia Phoebi.*

Aconci mostra amb orgull la seva pàtria, els seus avantpassats, la seva fortuna, el seu caràcter i, per damunt tot, el seu amor per Cidipe (20, 221-226):

*Insula, Carthaeis quondam celeberrima nymphis,  
cingitur Aegaeo, nomine Cea, mari:  
illa mihi patriast, nec, si generosa probatis  
nomina, despectis arguor ortus avis.  
Sunt et opes nobis, sunt et sine crimine mores:  
amplius utque nihil, me tibi iungit amor.*

En nombrosos passatges figura, juntament amb la ressenya dels mereixements, la comparació amb el rival, tal com trobam al poema de Pueyo. Ja diu Properci a Cíntia (1, 2, 25): *Non ego nunc uereor ne sim tibi uilior istis*. Però una vegada més els exemples són especialment abundosos a les *Heroides*:

Hipsípile es té per més digna que Medea (6, 133-138):

*Turpiter illa virum cognovit adultera virgo:  
me tibi teque mihi taeda pudica dedit;  
prodidit illa patrem: rapui de clade Thoanta;  
deseruit Colchos: me mea Lemnos habet.  
Quid refert, scelerata piam si vincet et ipso  
crimine dotatast emeruitque virum?*

Medea es considera, com a mínim, igual a la nova núvia de Jàson (12, 25-28):

*Hoc illic Medea fui, nova nupta quod hic est;  
quam pater est illi, tam mihi dives erat;  
hic Ephyren bimarem, Scythia tenuis ille nivosa  
omne tenet, Ponti qua plaga laeva iacet.*

Segons Paris, la seva Àsia és tan rica com la Grècia de Menelau i Hèlena: (16, 355): *Nec minor est Asiae quam uestrae copia terrae*.

Hermíone recorda a Orestes que no és en res inferior a Pirrus (8, 44-50):

*Et tu, quae referas facta parentis, habes.  
Tantalides omnis ipsumque regebat Achillem;  
hic pars militiae; dux erat ille ducum.  
tu quoque habes proavum Pelopem Pelopisque parentem;  
si melius numeres, a Iove quintus eris.  
Nec virtute cares! arma invidiosa tulisti:  
sed tu quid faceres? Induit illa pater.*

Briseida retreu a Aquil·leu que, com féu Angèlica amb Orland, no valori prou el seu dot (3, 29-38):

*Laertaque satus, per quos comitata redirem  
auxerunt blandas grandia dona preces:  
viginti fulvos operoso ex aere lebetas*

*et tripodas septem pondere et arte pares;  
 addita sunt illis auri bis quinque talenta,  
 bis sex adsueti vincere semper equi,  
 quodque supervacuumst, forma praestante puellae  
 Lesbides, eversa corpora capta domo,  
 cumque tot his (sed non opus est tibi coniuge) coniunx  
 ex Agamemnoniis una puella tribus.*